ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                             Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc
Số: 875/QĐ-CTUBND                          Quy Nhơn, ngày 18 tháng 4 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban chỉ huy Phòng cháy, chữa cháy rừng và chỉ đạo thực hiện Chỉ thị 12/2003/CT-TTg, Chỉ thị 08/2006/CT-TTg của Thủ tướng Chính phủ về tăng cường các biện pháp cấp bách để bảo vệ, phát triển rừng

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Bảo vệ và Phát triển rừng ngày 03/12/2004;

Căn cứ Nghị định số 09/2006/NĐ-CP ngày 16/01/2006 của Thủ tướng Chính phủ về phòng cháy, chữa cháy rừng;

Căn cứ Chỉ thị số 12/2003/CT-TTg ngày 16/5/2003, Chỉ thị 08/2006/CT-TTg ngày 08/3/2006 của Thủ tướng Chính phủ;

Xét đề nghị của Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm tỉnh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ huy Phòng cháy, chữa cháy rừng và chỉ đạo thực hiện Chỉ thị 12/2003/CT-TTg, Chỉ thị 08/2006/CT-TTg của Thủ tướng Chính phủ về tăng cường các biện pháp cấp bách để bảo vệ, phát triển rừng gồm các thành viên sau:

1. Trưởng ban: Ông Vũ Hoàng Hà, Chủ tịch UBND tỉnh.

2. Phó Trưởng ban: Ông Nguyễn Văn Thiện, Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

3. Ủy viên thường trực: Ông Nguyễn Hiếu Hòa, quyền Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm tỉnh.

4. Các Ủy viên:
- Ông Võ Thành Tiên, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

- Ông Lê Văn Tô, Trưởng ban Ban Dân tộc

- Ông Nguyễn Trung Tâm, Phó Giám đốc Công an tỉnh

- Ông Phạm Ngọc Châu, Phó Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm

- Ông Nguyễn Ngọc Minh, Phó Chỉ huy trưởng Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh

- Ông Nguyễn Minh Tâm, Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư

- Bà Nguyễn Thị Thùy Bông, Phó Giám đốc Sở Tài chính

- Ông Nguyễn Đình Thứ, Phó Giám đốc Sở Thương mại và Du lịch

- Ông Tô Văn Thái, Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường

- Ông Nguyễn Công Sơn, Phó Giám đốc Đài Phát thanh – Truyền hình

- Ông Nguyễn Thanh Tùng, Phó Giám đốc Sở Tư pháp

- Ông Nguyễn Đức Thi, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh

- Chủ tịch UBND các huyện, thành phố

- Ông Lương Ngọc Chinh, Phó Tham mưu trưởng Bộ chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh

- Ông Trần Sỹ Dũng, Giám đốc Trung tâm Dự báo khí tượng thủy văn

Mời các ông, bà có tên sau làm Ủy viên:

- Ông Nguyễn Hồng Quang, Phó Chủ tịch Hội Cựu chiến binh tỉnh

- Bà Phạm Thị Miều, Phó Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh

- Ông Phan Minh Tùng, Ủy viên Ban Thường vụ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tỉnh, Chủ tịch Hội Liên Hiệp Thanh niên Việt Nam tỉnh

- Bà Châu Thị Hồng Kha, Ủy viên Ban Thường vụ Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh

- Ông Trần Thanh Hải, Phó Tổng Biên tập Báo Bình Định.

Điều 2. Ban chỉ huy Phòng cháy, chữa cháy rừng và chỉ đạo thực hiện Chỉ thị 12/2003/CT-TTg, Chỉ thị số 08/2006/CT-TTg của Thủ tướng Chính phủ có nhiệm vụ giúp UBND tỉnh chỉ huy công tác phòng cháy, chữa cháy rừng và chỉ đạo triển khai thực hiện các biện pháp cấp bách để bảo vệ, phát triển rừng trên địa bàn tỉnh.

Điều 3. Quyết định này thay thế Quyết định số 433/QĐ-CTUB ngày 21/02/2005 của Chủ tịch UBND tỉnh Bình Định.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Công an tỉnh, Chỉ huy trưởng Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh, Chỉ huy trưởng Bộ chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh, Giám đốc các Sở Kế hoạch và Đầu tư, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Tài chính, Thương mại, Tư pháp, Tài nguyên và Môi trường, Trưởng ban Ban Dân tộc, Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm, Giám đốc Đài Phát thanh – Truyền hình Bình Định, Giám đốc Trung tâm Dự báo khí tượng thủy văn Bình Định, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố và các ông, bà có tên tại Điều 1 thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                                                                   CHỦ TỊCH

                                                                                          Vũ Hoàng Hà